
UCHWAŁA NR XXI/192/25 
RADY GMINY HYŻNE 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu zielonego wokół 
zalewu w miejscowości Dylągówka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 z późn. zm), art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1130 z późn. zm.) oraz w związku 
z uchwałą Nr V/47/24 Rady Gminy Hyżne 
z dnia 16 września 2024 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla terenu o nazwie „Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla terenu zielonego 
wokół zalewu w miejscowości Dylągówka”, po stwierdzeniu, że plan miejscowy nie narusza ustaleń Studium 
Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Hyżne, przyjętego uchwałą Nr 
XXVI/134/01 z dnia 29 czerwca 2001 r., zmienionego uchwałą nr XVI/83/15 z dnia 29 grudnia 2015 r. 
w sprawie zmiany nr 1/2015 i 2/2015 oraz uchwałą Nr XVII/152/2025 z dnia 25 sierpnia 2025 r. uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Uchwala się miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla terenu zielonego wokół 
zalewu w miejscowości Dylągówka, zwany dalej „planem”.   

2. Integralnymi częściami uchwały są: 

1) część graficzna w skali 1:1000 na mapie pochodzącej ze Starostwa Powiatowego 
w Rzeszowie, stanowiąca załącznik nr 1 do uchwały; 

2) rozstrzygnięcie o sposobie realizacji zapisanych w planie inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, 
które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania, stanowiące załącznik nr 2 do 
uchwały; 

3) dane przestrzenne stanowiące załącznik nr 3 do uchwały. 

§ 2. Następujące oznaczenia graficzne na części graficznej są ustaleniami planu: 

1) granica obszaru objętego planem; 

2) nieprzekraczalne linie zabudowy; 

3) linia rozgraniczająca tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania; 

4) przeznaczenie terenu wraz z ich symbolami literowymi. 

2. Pozostałe niewymienione w ust. 1 elementy części graficznej mają charakter informacyjny i nie stanowią 
ustaleń planu. 

§ 3. Ilekroć w niniejszej uchwale jest mowa o: 

1) planie – należy przez to rozumieć miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego, o którym mowa 
w §1; 

2) terenie – należy przez to rozumieć teren wyznaczony w planie, ograniczony na części graficznej liniami 
rozgraniczającymi; 

3) podstawowym przeznaczeniu – należy przez to rozumieć ustalony w planie sposób zagospodarowania 
działek ewidencyjnych w obrębie obszaru wyznaczonego liniami rozgraniczającymi, któremu winny być 
podporządkowane inne sposoby zagospodarowania, wzbogacające podstawowy sposób zagospodarowania;  

4) uzupełniającym przeznaczeniu - należy przez to rozumieć przeznaczenie inne niż podstawowe, które 
uzupełnia bądź wzbogaca przeznaczenie podstawowe; 

5) nieprzekraczalnej linii zabudowy – należy przez to rozumieć linię wyznaczoną na części graficznej, poza 
którą brak jest możliwości sytuowania nowych lub rozbudowywanych budynków (części nadziemnej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EA81D5D-B4E6-494D-B53F-D1ECA02FC778. Uchwalony Strona 1



mierzonej od elementów konstrukcyjnych ściany), z dopuszczeniem wysunięcia przed wyznaczoną linię,  
z zachowaniem przepisów odrębnych: okapu, daszków, schodów, balkonów, ganków, wykuszy, elementów 
ocieplenia, przy czym elementy te nie mogą̨ pomniejszać tej odległości o więcej niż 1 m;  

6) przepisach odrębnych – należy przez to rozumieć przepisy ustaw wraz z aktami wykonawczymi.  

§ 4. Ustala się następujące symbole dla określenia podstawowego przeznaczenia terenu: 

1) US – teren usług sportu i rekreacji; 

2) KDD – teren drogi dojazdowej;  

3) WS – teren wód powierzchniowych śródlądowych.  

2. Każdy teren o różnym przeznaczeniu lub sposobie zagospodarowania i zabudowy na części graficznej 
planu oraz w tekście niniejszej uchwały wyróżniono symbolem cyfrowo-literowym, np:. 1US, gdzie: 

1) cyfra – oznacza kolejny numer porządkowy terenu wyróżniający go spośród pozostałych terenów o tym 
samym przeznaczeniu, o którym mowa w pkt 2; 

2) symbol literowy – oznacza podstawowe przeznaczenie terenu. 

§ 5. 1. Ustala się następujące zasady dla ochrony i kształtowania ładu przestrzennego: 

1) nakaz realizacji terenu i kształtowania zabudowy według ustalonych w planie wskaźników i parametrów; 

2) zakaz realizacji tymczasowych obiektów za wyjątkiem realizowanych na czas budowy i tymczasowych 
obiektów usługowych (np. food traki, namioty dmuchane, sceny tymczasowe); 

3) zabudowę kształtować w dostosowaniu do lokalnego krajobrazu i otaczającego zainwestowania, 
wkomponowując nowe elementy zagospodarowania w otoczenie, 
a także uwzględniając ukształtowanie i położenie terenu, wytworzenie atrakcyjnej przestrzeni, zapewniając 
funkcjonalności i estetyki; 

4) w zakresie zasad obsługi komunikacji terenów, ustala się: 

a) obsługę komunikacyjną zapewnić z drogi gminnej, oznaczonej w części graficznej symbolem 1KDD, 

b) dojazdy należy wytyczyć z uwzględnieniem możliwości prowadzenia lokalnych sieci uzbrojenia 
technicznego i zapewnienia dostępu służb ratowniczych, 

c) zachować minimalną szerokość terenów komunikacji drogowej wewnętrznej i dojazdów 
niewydzielonych w części graficznej planu - 5m. 

2. Ustala się następujące zasady ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu: 

1) zakaz rolniczego wykorzystania ścieków komunalnych oraz składowania odpadów komunalnych; 

2) zakaz realizacji inwestycji, których uciążliwość wykraczałaby poza granicę terenu lub granicę własności 
podmiotu prowadzącego działalność, na którym inwestycja będzie realizowana; 

3) nakaz zachowania i ochrony naturalnych koryt cieków wodnych; 

4) nakaz utrzymania ciągłości i funkcjonalności cieków wodnych i ochrony ich przed zanieczyszczeniem; 

5) obowiązuje zakaz realizacji przedsięwzięć mogących zawsze znacząco oddziaływać na środowisko, 
z wyjątkiem inwestycji celu publicznego z zakresu sieci infrastruktury technicznej oraz łączności 
publicznej w rozumieniu przepisów odrębnych; 

6) uwzględnić położenie terenów w zasięgu Hyźnieńsko-Gwoźnickiego Obszaru Chronionego Krajobrazu 
poprzez zagospodarowanie terenów zgodnie z ustaleniami planu. 

3. Ustala się następujące zasady scalania i podziału nieruchomości dla terenów oznaczonych na części 
graficznej planu symbolem 1US: 

1) minimalna powierzchnia dla działek – 2 000 m2, 

2) kąt położenia granic działek w stosunku do linii rozgraniczającej pasy drogowe 60o-120o, 

3) minimalna szerokość frontów działek – 20 m. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EA81D5D-B4E6-494D-B53F-D1ECA02FC778. Uchwalony Strona 2



4. Ustala się następujące zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów infrastruktury 
technicznej: 

1) zachować nieprzekraczalne linie zabudowy obiektów kubaturowych od linii rozgraniczających dla terenów 
drogi publicznej 1KDD zgodnie z częścią graficzną planu; 

2) utrzymuje się przebiegi i lokalizację istniejących sieci, urządzeń i obiektów infrastruktury technicznej, 
w tym obsługujących obszar nie objęty planem; 

3) ustala się możliwość prowadzenia robót budowlanych polegających na budowie, rozbudowie, przebudowie, 
montażu, remoncie lub rozbiórce obiektów oraz urządzeń budowlanych infrastruktury technicznej a także 
zmianie przebiegu sieci, lokalizacji nowych sieci, obiektów i urządzeń infrastruktury, miejsc przyłączenia 
sieci do zasilania, w sposób nie kolidujący z innymi ustaleniami planu, zachowując warunki przepisów 
odrębnych w tym zakresie; 

4) ustala się zasadę lokalizacji sieci, obiektów i urządzeń z zakresu elektroenergetyki 
i telekomunikacji z nakazem uwzględniania ochrony zdrowia mieszkańców przed oddziaływaniem 
(promieniowaniem) pól elektromagnetycznych; 

5) w zakresie składowania i magazynowania odpadów: 

a) ustala się nakaz prowadzenia gospodarki odpadami komunalnymi i innymi na zasadach obowiązujących 
na terenie gminy Hyżne, z segregacją odpadów u źródeł ich powstawania, przy zachowaniu 
obowiązujących w tym zakresie przepisów odrębnych, 

b) zakaz składowania i przetwarzania odpadów a także zbierania 
i magazynowania odpadów za wyjątkiem powstałych w wyniku działalności realizowanej w ramach 
przeznaczenia terenu (przy czym nie dopuszcza się magazynowania odpadów na otwartych 
powierzchniach), 

c) obowiązuje zakaz postępowania z odpadami w sposób zagrażający zanieczyszczeniem wód, gleby 
i powietrza; 

6) w zakresie zaopatrzenia w wodę: 

a) dopuszcza się zaopatrzenie indywidualne, 

b) ustala się utrzymanie istniejącej sieci wodociągowej a także możliwości rozbudowy i przebudowy 
istniejącego systemu zaopatrzenia w wodę 
w oparciu o istniejący rurociąg ø 110 mm, stosownie do potrzeb socjalno - bytowych, usług oraz celów 
gaśniczych, 

c) lokalizacja urządzeń, obiektów i sieci wodociągowej względem zabudowy i zadrzewień 
z uwzględnieniem wymaganych odległości dla umożliwienia dostępu i obsługi eksploatacyjnej; 

7) w zakresie gospodarki ściekowej: 

a) do istniejącej, rozbudowywanej i planowanej do dalszej realizacji systemu zbiorczej kanalizacji 
sanitarnej o średnicy nie mniejszej niż ø 160 mm, 

b) obowiązuje zakaz odprowadzania nieoczyszczonych ścieków do wód powierzchniowych, podziemnych 
i bezpośrednio do gruntu oraz stosowania rozwiązań technicznych, które mogłyby powodować 
dostawanie się zanieczyszczeń do wód i gleby, a także zakaz lokalizacji wylewisk, zbiorników 
z substancjami toksycznymi, 

c) obowiązuje zakaz gromadzenia ścieków w szczelnych zbiornikach bezodpływowych; 

d) lokalizacja obiektów, urządzeń i sieci kanalizacyjnej względem zabudowy 
i zadrzewień z uwzględnieniem wymaganych odległości dla umożliwienia dostępu i obsługi 
eksploatacyjnej. 

8) w zakresie gospodarki wodami opadowymi i  roztopowymi:  

a) z parkingów i miejsc postojowych terenów zabudowy usługowej po podczyszczeniu do istniejących 
cieków wodnych, z zachowaniem warunków określonych w przepisach szczególnych, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EA81D5D-B4E6-494D-B53F-D1ECA02FC778. Uchwalony Strona 3



b) dopuszcza się̨ odprowadzanie wód opadowych na własny teren nieutwardzony, w sposób niezagrażający 
środowisku i terenom sąsiednim, 

c) zakaz odprowadzania wód opadowych i roztopowych do sieci kanalizacji sanitarnej; 

9) w zakresie zaopatrzenia w gaz ziemny:  

a) ustala się zaopatrzenie w gaz ziemny poprzez przyłącza do istniejącego systemu gazowej sieci 
dystrybucyjnej średniego i niskiego ciśnienia, 
o średnicy nie mniejszej niż ø 20 mm, 

b) dopuszcza się indywidualne rozwiązania zaopatrzenia w gaz (zbiornik propan – butan, butle gazowe); 

10) w zakresie infrastruktury energetycznej:  

a) zaopatrzenie odbiorców w energię elektryczną z istniejącej sieci elektroenergetycznej poprzez stacje 
transformatorowe SN/nN oraz linie średniego i niskiego napięcia, 

b) możliwość przebudowy istniejących lub budowy nowych stacji transformatorowych SN/nN oraz linii 
zasilających SN i nN, stosownie do szczegółowych rozwiązań technicznych, w sposób nie kolidujący 
z innymi ustaleniami planu, 

c) dopuszcza się stosowanie odnawialnych źródeł energii takich jak: kolektory słoneczne, ogniwa 
fotowoltaiczne, pompy ciepła; 

11) w zakresie zaopatrzenia w ciepło: 

a) ogrzewanie projektowanych obiektów w oparciu o indywidualne rozwiązania przy zachowaniu 
przepisów odrębnych, 

b) dopuszcza się budowę sieci i urządzeń infrastruktury ciepłowniczej, o minimalnej średnicy DN 20 mm  
stosownie do szczegółowych rozwiązań technicznych, 
w sposób nie kolidujący z innymi ustaleniami planu, 

c) dopuszcza się wykorzystywanie urządzeń produkujących energię z odnawialnych źródeł energii 
wykorzystujących energię promieniowania słonecznego, pomp ciepła; 

12) w zakresie infrastruktury teletechnicznej: 

a) zaopatrzenie w sieć teletechniczną poprzez wykorzystanie i rozbudowę istniejącej sieci teletechnicznej, 

b) dopuszcza się korekty przebiegu, przebudowę i rozbudowę istniejącej sieci oraz budowę nowych sieci 
i urządzeń infrastruktury teletechnicznej, stosownie do szczegółowych rozwiązań technicznych, 
w sposób nie kolidujący z innymi ustaleniami planu. 

§ 6. 1. Wyznacza się tereny usług sportu i rekreacji, oznaczone w części graficznej planu symbolem 
1US. 

2. W terenie wyznaczonym w ust. 1 jako przeznaczenie uzupełniające ustala się: 

a) teren usług handlu, 

b) teren usług gastronomii, 

c) teren zieleni urządzonej, 

d) teren zieleni naturalnej, 

e) teren komunikacji drogowej wewnętrznej, 

f) teren parkingu. 

3. Ustala się następujące zasady zagospodarowania terenu i kształtowania zabudowy:  

1) w ramach zagospodarowania terenu określa się możliwość realizacji: 

a) miejsc i placów parkingowych, 

b) placów zabaw, 

c) sieci i urządzeń infrastruktury technicznej, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EA81D5D-B4E6-494D-B53F-D1ECA02FC778. Uchwalony Strona 4



d) dojazdów niewydzielonych oraz dojść; 

2) maksymalny udział powierzchni zabudowy -  60%; 

3) maksymalna nadziemna intensywność zabudowy – 1,0; 

4) minimalna nadziemna intensywność zabudowy – 0,01; 

5) maksymalna wysokość zabudowy – 10 m; 

6) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej – 30%; 

7) minimalna szerokość elewacji frontowej – 20 m; 

8) stosować dachy dwuspadowe lub wielospadowe, o kącie nachylenia głównych połaci dachowych 
w przedziale 15÷45° lub dachy jednospadowe, w przypadku realizacji tych obiektów w granicy działki 
i usytuowaniu kalenicy dachu jednospadowego w granicy działki; 

9) dla obiektów sportu i rekreacji dopuszcza się stosowanie dachów łukowych; 

10) dopuszcza się sytuowanie budynku w odległości nie mniejszej niż 1,5 m od granicy działki lub 
bezpośrednio przy tej granicy; 

11) miejsca postojowe i parkingowe realizować jako naziemne; 

12) określa się następującą minimalną ilość stanowisk postojowych dla obiektów usługowych – 5 miejsc na 
200 m2 powierzchni obiektu usługowego; 

13) przy realizacji miejsc postojowych powyżej 10 stanowisk należy zabezpieczyć minimum jedno miejsce 
przeznaczone na parkowanie pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową. 

§ 7. 1. Wyznacza się teren drogi dojazdowej oznaczony na części graficznej symbolem 1KDD. 

2. Ustala się następujące zasady zagospodarowania terenu i kształtowania zabudowy: 

1) w terenie wyznaczonym w ust. 1, poza podstawowym przeznaczeniem, dopuszcza się obiekty i urządzenia 
stosownie do klasy drogi; 

2) dopuszcza się utrzymanie oraz możliwość lokalizacji sieci infrastruktury technicznej i pasów zieleni 
izolacyjnej; 

3) szerokość drogi oznaczonej symbolem 1KDD w liniach rozgraniczających zgodnie z częścią  graficzną 
planu. 

§ 8. 1. Wyznacza się teren wód powierzchniowych śródlądowych oznaczony na części graficznej 
symbolem 1WS.  

2. Ustala się następujące zasady zagospodarowania terenu i kształtowania zabudowy: 

1) w ramach zagospodarowania terenu określa się możliwość realizacji: 

a) wodotrysków, 

b) moli, 

c) kładek, 

d) pomostów; 

2) obowiązuje utrzymanie obudowy biologicznej z zachowaniem zasad ochrony przeciwpowodziowej. 

§ 9. Zgodnie z art. 36 ust. 4 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, ustala się 
jednorazową opłatę od wzrostu wartości nieruchomości w wysokości 10% dla terenów oznaczonych 
symbolami 1US. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Hyżne. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EA81D5D-B4E6-494D-B53F-D1ECA02FC778. Uchwalony Strona 5



Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXI/192/25 Rady Gminy Hyżne z dnia 29 grudnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EA81D5D-B4E6-494D-B53F-D1ECA02FC778. Uchwalony Strona 1



 
 
 
 
 
 
 

Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji zapisanych w planie inwestycji z zakresu infrastruktury 
technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania, zgodnie 
z przepisami o finansach publicznych 

Rada Gminy Hyżne, działając na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1130 z późn. zm.) ustala, 
co następuje: 

1. Inwestycje z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy, będą 
finansowane z budżetu gminy, w tym ze środków zewnętrznych z uwzględnieniem środków 
pomocowych i z założeniem możliwości finansowania przez inne podmioty gospodarcze na 
podstawie przepisów odrębnych, w tym wynikających z ustawy o partnerstwie publiczno-
prywatnym. 

2. Prognozowany okres realizacji inwestycji przyjmuje się sukcesywnie w miarę pozyskiwania 
środków finansowych. 

 

Załącznik  nr  2 do uchwały  nr  XXI/192/25

Rady Gminy Hyżne

z dnia 29 grudnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EA81D5D-B4E6-494D-B53F-D1ECA02FC778. Uchwalony Strona 1



 

Załącznik  nr  3 do uchwały  nr  XXI/192/25 

Rady Gminy Hyżne 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

Zalacznik3.gml 

Dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (j.t. Dz.U. z 2023 r. poz. 1130 z późn. zm.) ujawnione zostaną po 

kliknięciu w ikonę 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EA81D5D-B4E6-494D-B53F-D1ECA02FC778. Uchwalony Strona 1


 
     
         
             https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/AktPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.8715/181607-MPZP/V_47_24_Granica/20240916T000000
             
                 
                     PL.ZIPPZP.8715/181607-MPZP
                     V_47_24_Granica
                     20240916T000000
                
            
             2024-09-16T00:00:00
             Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla terenu zielonego wokół zalewu w miejscowości Dylągówka
             MPZP Dylągówka
             
             
             2024-09-16
             
             
                 
                     2024-07-25
                     Mapa zasadnicza w postaci wektorowej przekazana przez Powiatowy Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Rzeszowie lic. PODGIK.442.2.85.2024_1816_P
                
            
             
                 
                     
                         
                             
                                 
                                     5530040.0 7586088.26 5530031.38 7586083.26 5530029.32 7586082.07 5530029.21 7586063.75 5530032.5 7586046.68 5530031.25 7586037.46 5530029.74 7586025.63 5530022.98 7586019.87 5530069.34 7585991.48 5530068.78 7585989.29 5530064.47 7585979.3 5530046.74 7585942.29 5530065.94 7585945.75 5530090.4 7586027.17 5530134.48 7586099.09 5530162.15 7586138.68 5530175.82 7586158.27 5530175.56 7586160.58 5530187.85 7586165.72 5530194.92 7586168.28 5530198.93 7586214.74 5530203.2 7586228.25 5530210.72 7586236.91 5530218.24 7586240.35 5530229.54 7586245.53 5530263.87 7586258.11 5530263.21 7586259.69 5530309.99 7586277.22 5530367.37 7586292.08 5530363.84 7586308.42 5530363.138421698 7586311.456674592 5530352.71 7586308.51 5530349.54 7586307.63 5530329.26 7586297.02 5530315.23 7586291.4 5530294.09 7586317.55 5530280.15 7586349.74 5530273.82 7586344.0 5530254.77 7586336.78 5530209.75 7586332.01 5530208.91 7586328.36 5530190.74 7586324.36 5530170.85 7586311.63 5530156.86 7586301.6 5530151.19 7586291.28 5530156.14 7586280.9 5530133.66 7586268.21 5530123.9 7586261.94 5530120.61 7586258.26 5530117.64 7586252.14 5530114.65 7586242.76 5530113.22 7586235.62 5530110.9 7586230.18 5530106.98 7586224.87 5530094.81 7586210.63 5530081.76 7586195.37 5530108.35 7586194.46 5530102.03 7586186.96 5530093.53 7586171.1 5530088.51 7586156.24 5530084.29 7586143.72 5530085.83 7586135.81 5530083.51 7586132.82 5530069.46 7586126.85 5530069.45 7586124.44 5530069.44 7586121.99 5530063.17 7586114.76 5530045.03 7586115.97 5530040.0 7586088.26
                                
                            
                        
                    
                
            
             
             
        
    
     
         
             https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/DokumentFormalny/PL.ZIPPZP.8715/181607-MPZP/V_47_24_przystapienie
             
                 
                     PL.ZIPPZP.8715/181607-MPZP
                     V_47_24_przystapienie
                
            
             Uchwały nr IV/37/24 z dnia 12 sierpnia 2024 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania dla terenu o nazwie „Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla terenu wokół zalewu w miejscowości Dylągówka”
             MPZP "Dylągówka"
             
                 
                     
                         2024-09-16
                    
                     
                         utworzenie
                    
                
            
             2024-09-16
             https://bip.hyzne.pl/wp-content/uploads/2024/11/Uchwala-z-16.08.2024-r.-Przystapienie-MPZP-Dylagowka.pdf
             
        
    
     
         
             https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/RysunekAktuPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.8715/181607-MPZP/V_48_24_Zal_1/20251229T000000
             
                 
                     PL.ZIPPZP.8715/181607-MPZP
                     V_48_24_Zal_1
                     20251229T000000
                
            
             2025-12-29T00:00:00
             Załącznik nr 1 do Uchwały nr __/__/2025 Rady Gminy Hyżne z dnia __ 2025 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu zielonego wokół zalewu w miejscowości Dylągówka
             http://bip.hyzne.pl/wp-content/uploads/2025/12/Geotiff-MPZP-Dylagowka.tif
             http://bip.hyzne.pl/wp-content/uploads/2025/12/Legenda-MPZP-Dylagowka.png
             http://www.opengis.net/def/crs/EPSG/0/2178
             1000
             Załącznik nr 1 do Uchwały w sprawie uchwalenia
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu zielonego wokół zalewu w miejscowości Dylągówka
             
        
    


Zalacznik3.gml


	UCHWAŁA NR XXI/192/25 RADY GMINY HYŻNE z dnia 29 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3
	pkt 6 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4
	ust. 2 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 2
	pkt 2 w § 4 ust. 2


	§ 5
	pkt 1 w § 5 ust. 1
	pkt 2 w § 5 ust. 1
	pkt 3 w § 5 ust. 1
	pkt 4 w § 5 ust. 1
	lit. a w § 5 ust. 1 pkt 4
	lit. b w § 5 ust. 1 pkt 4
	lit. c w § 5 ust. 1 pkt 4

	ust. 2 w § 5
	pkt 1 w § 5 ust. 2
	pkt 2 w § 5 ust. 2
	pkt 3 w § 5 ust. 2
	pkt 4 w § 5 ust. 2
	pkt 5 w § 5 ust. 2
	pkt 6 w § 5 ust. 2

	ust. 3 w § 5
	pkt 1 w § 5 ust. 3
	pkt 2 w § 5 ust. 3
	pkt 3 w § 5 ust. 3

	ust. 4 w § 5
	pkt 1 w § 5 ust. 4
	pkt 2 w § 5 ust. 4
	pkt 3 w § 5 ust. 4
	pkt 4 w § 5 ust. 4
	pkt 5 w § 5 ust. 4
	lit. a w § 5 ust. 4 pkt 5
	lit. b w § 5 ust. 4 pkt 5
	lit. c w § 5 ust. 4 pkt 5

	pkt 6 w § 5 ust. 4
	lit. a w § 5 ust. 4 pkt 6
	lit. b w § 5 ust. 4 pkt 6
	lit. c w § 5 ust. 4 pkt 6

	pkt 7 w § 5 ust. 4
	lit. a w § 5 ust. 4 pkt 7
	lit. b w § 5 ust. 4 pkt 7
	lit. c w § 5 ust. 4 pkt 7
	lit. d w § 5 ust. 4 pkt 7

	pkt 8 w § 5 ust. 4
	lit. a w § 5 ust. 4 pkt 8
	lit. b w § 5 ust. 4 pkt 8
	lit. c w § 5 ust. 4 pkt 8

	pkt 9 w § 5 ust. 4
	lit. a w § 5 ust. 4 pkt 9
	lit. b w § 5 ust. 4 pkt 9

	pkt 10 w § 5 ust. 4
	lit. a w § 5 ust. 4 pkt 10
	lit. b w § 5 ust. 4 pkt 10
	lit. c w § 5 ust. 4 pkt 10

	pkt 11 w § 5 ust. 4
	lit. a w § 5 ust. 4 pkt 11
	lit. b w § 5 ust. 4 pkt 11
	lit. c w § 5 ust. 4 pkt 11

	pkt 12 w § 5 ust. 4
	lit. a w § 5 ust. 4 pkt 12
	lit. b w § 5 ust. 4 pkt 12



	§ 6
	ust. 2 w § 6
	lit. a w § 6 ust. 2
	lit. b w § 6 ust. 2
	lit. c w § 6 ust. 2
	lit. d w § 6 ust. 2
	lit. e w § 6 ust. 2
	lit. f w § 6 ust. 2

	ust. 3 w § 6
	pkt 1 w § 6 ust. 3
	lit. a w § 6 ust. 3 pkt 1
	lit. b w § 6 ust. 3 pkt 1
	lit. c w § 6 ust. 3 pkt 1
	lit. d w § 6 ust. 3 pkt 1

	pkt 2 w § 6 ust. 3
	pkt 3 w § 6 ust. 3
	pkt 4 w § 6 ust. 3
	pkt 5 w § 6 ust. 3
	pkt 6 w § 6 ust. 3
	pkt 7 w § 6 ust. 3
	pkt 8 w § 6 ust. 3
	pkt 9 w § 6 ust. 3
	pkt 10 w § 6 ust. 3
	pkt 11 w § 6 ust. 3
	pkt 12 w § 6 ust. 3
	pkt 13 w § 6 ust. 3


	§ 7
	ust. 2 w § 7
	pkt 1 w § 7 ust. 2
	pkt 2 w § 7 ust. 2
	pkt 3 w § 7 ust. 2


	§ 8
	ust. 2 w § 8
	pkt 1 w § 8 ust. 2
	lit. a w § 8 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 8 ust. 2 pkt 1
	lit. c w § 8 ust. 2 pkt 1
	lit. d w § 8 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 8 ust. 2


	§ 9
	§ 10
	§ 11


